Identificato al Catasto Fabbricati del Comune di Gioia del Colle – Bari al foglio 61, p.lla 765, sub. 5 Via 

Meridiana n.22, piano 3, cat. A/2, classe 3, Consistenza vani 6, Superficie catastale totale 115mq, Totale 

escluse aree scoperte 107 mq, Rendita Catastale Euro 759,19, Via Meridiana n. 22 - Piano 3.  

Prezzo base: €. 73.275,00 (euro settantatremiladuecentosettantacinque/00);   

Offerta minima ammissibile: €. 54.960,00 (euro cinquantaquattromilanovecentosessanta/00); 

Rilancio minimo di €. 5.000,00 (cinquemila/00).  
* * * 

Provenienze:  
L’immobile è pervenuto all’esecutato per la piena proprietà, in virtù di atto di compravendita per Notaio 

Alberto D’Abbicco stipulato in data 25/03/2015, repertorio 31064, e trascritto il 02/04/2015 ai nn.